

**Verksamhetsberättelse för år 2015**

Styrelsen för Gåsöområdets Vägsamfällighet får härmed enligt samfällighetens stadgar § 4 mom 4 avge sin berättelse för verksamhetsåret 2015. Under året har fem protokollförda styrelsesammanträden hållits.

Under 2015 har nödvändiga underhållsarbeten genomförts på föreningens brygga. Rostangripna Y-bommar har bytts ut under 2015 i övrigt bra status både på brygga och bommar.

Styrelsen vidtog under 2014 rättsliga åtgärder mot den redovisningskonsult, som för föreningens räkning inkasserade 2013 års medlems- och bryggplatsavgifter utan att därefter redovisa eller överföra medlen till föreningen. Åtgärderna har hittills inte lett till några konkreta ekonomiska resultat men vi fortsätter givetvis att bevaka föreningens intressen i detta ärende.

I fråga om parkeringsmöjligheterna på Älgö har under 2015 fortsatta möten hållits med kommunen liksom fortlöpande samtal med Gåsö Vägförening för hur den planerade utökning av Marenparkeringen som Nacka kommun avsatt mark för skall kunna nyttjas på bästa sätt i framtiden. Den utökade ytan är dock otillräcklig för att tillgodose hela behovet. Några markarbeten inom detta område kan heller inte påbörjas förrän den av samfälligheten initierade lantmåteriförrättningen slutförts.

Samfälligheten och Gåsö Vägförening står gemensamt fast vid kravet att varje enskild fastighet ska tillförsäkras en parkeringsplats. Nacka kommun har under hösten 2014 tagit fram ett planändringsförslag för att tillgodose Gåsö-bornas behov av boendeparkering, som i korthet går ut på att två områden avsätts för ändamålet (ytterligare p-platser vid Kyrksundsvägen samt Ekholmparkeringen vid gamla dansbanan). Planförslaget finns utställt för granskning hos Nacka kommun till och med den 29 februari 2016. Kommunfullmäktige beräknas anta planen den 20 juni 2016. Beroende på eventuella överklaganden kan planens lagakraftvinnande dröja till 2017. Den i föregående stycke nämnda lantmåteriförrättningen är vilandeförklarad i avvaktan på planförslagets lagakraftvinnande.

Slutsatsen blir att inga väsentliga förändringar har hänt under 2015 i denna fråga, och att vi kan förvänta oss en liknande situation vad gäller parkeringsmöjligheterna även för kommande säsong.

Stockholm som ovan

  
Göran Osvald (Ordförande)

  
Thomas Arvidson

  
Ingegerd Wikström

  
Peter Björk

  
Lennart Håkanson